
Regionalne Zawody LDK! 2022 

POZNAŃ, 15.05.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +1.0 M/S 14:13 

 1 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.76      
 2 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 11.77      
 3 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.78      
 4 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.83      
 5 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.00      
 6 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.61      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 +0.4 M/S 12:54 

 1 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.77 q PB    
 2 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.13 q PB    
 3 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.19 q PB    
 4 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.56      
 5 MARKOWSKI Igor 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.82  PB    
 6 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 13.36      
 7 KITA Karol 08-09-23 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.00      

 Bieg 2/ 3 +0.2 M/S 12:57 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.87 q     
 2 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.95 q PB    
 3 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 12.62  PB    
 4 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.70  PB    
 5 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.06  PB    
 6 LEHMANN Krzysztof 08-07-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.50      

 Bieg 3/ 3 +2.0 M/S 13:00 

 1 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 11.81 q PB    
 2 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.97 q PB    
 3 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.53 q PB    
 4 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.33  PB    
 5 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.73  PB    
 6 KUBACZYK Maksymilian 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.85      

60 metrów M U12 

 FINAŁ +0.7 M/S 13:58 

 1 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 8.50      
 2 KILKOWSKI Franciszek 11-01-01 OŚ AZS Poznań WP 8.81  PB    
 3 SKRZYPCZAK Michał 11-05-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.04  PB    
 4 WERWIŃSKI Tomasz 12-06-09 UKS Achilles Leszno WP 9.26      
 5 PAJOR Dorian Piotr 11-11-18 MKS Baszta Szamotuły WP 9.72      
 6 KOLIBABKA Adam 11-12-12 UKS Achilles Leszno WP 9.93      
 7 CZERWIŃSKI Roman 12-06-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.93  PB    
 8 MATYSIAK Eryk 11-09-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.11  PB    

60 metrów M U12 

 Bieg 1/ 4 +0.5 M/S 11:36 

 1 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 8.49 q     
 2 SKRZYPCZAK Michał 11-05-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.13 q     
 3 WERWIŃSKI Tomasz 12-06-09 UKS Achilles Leszno WP 9.17 q     
 4 KOLIBABKA Adam 11-12-12 UKS Achilles Leszno WP 10.02 q     
 5 GÓRNIAK Igor 11-12-08 MUKS Kadet Rawicz WP 11.40      
 6 RATAJCZAK STANISŁAW 13-01-01 UKS Achilles Leszno WP 12.33      PK 

 Bieg 2/ 4 +1.9 M/S 11:38 

 1 MATYSIAK Eryk 11-09-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.16 q     
 2 LANDYSZKOWSKI Wojciech 13-03-05 UKS Achilles Leszno WP 10.77      PK 
 3 BOŃCZEK Michał 13-07-05 UKS Achilles Leszno WP 11.05      PK 
 4 MIELOCH MACIEJ 11-01-01 MUKS Kadet Rawicz WP 11.63      

 Bieg 3/ 4 +0.6 M/S 11:40 
 1 CZERWIŃSKI Roman 12-06-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.98 q PB    
 2 STAWNY Julian 12-11-26 MKS Baszta Szamotuły WP 10.64      
 3 BUCHERT Mateusz 11-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.77      
 4 MŁYNARCZYK Filip 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.79      

 Bieg 4/ 4 +1.6 M/S 11:42 

 1 KILKOWSKI Franciszek 11-01-01 OŚ AZS Poznań WP 8.89 q     
 2 PAJOR Dorian Piotr 11-11-18 MKS Baszta Szamotuły WP 9.62 q     
 3 MŁYNARCZYK Kacper 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.23      
 4 MULAWA Adam 12-04-10 UKS Achilles Leszno WP 10.60  PB    
 5 SZLACHETKA Adam 11-11-30 UKS Achilles Leszno WP 11.43      PK 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   15:13 



 1 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 37.55  PB    
 2 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 38.32  PB    
 3 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 40.81      
 4 ŁEŃSKI Nikodem 07-03-23 UKS Piątka Jarocin WP 41.40  PB    
 5 PIASZCZYŃSKI Filip 08-07-17 UKS Achilles Leszno WP 42.58  PB    
 6 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 43.45  PB    
 7 ŻOK Maksymilian 07-05-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 43.73  PB    
 8 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 45.29  PB    

 Bieg 2/ 2   15:15 

 1 JANIAK Tomasz 07-03-28 UKS Achilles Leszno WP 42.10      
 2 GOWGIEL Jakub 08-04-26 UKS Piątka Jarocin WP 43.73  PB    
 3 KUBACZYK Maksymilian 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 45.52      
 4 NOWICKI Wojciech 07-04-18 UKS Piątka Jarocin WP 45.89      
 5 DUBIAŁ Szymon 07-02-04 UKS Achilles Leszno WP 46.62      
 6 WOJCIECHOWSKI Oskar 08-08-06 UKS Achilles Leszno WP 47.97      

600 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1   13:30 

 1 KOWALEWSKI Jakub 11-02-04 OŚ AZS Poznań WP 1:46.30 
 2 ŚLUSARCZYK Grzegorz 12-12-06 OŚ AZS Poznań WP 1:57.05 
 3 LABRZYCKI Wojciech 11-12-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:01.36 
 4 KASPEROWICZ Łukasz 11-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2:02.01 
 5 GUCZE Jędrzej 12-06-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:15.29 
 6 SELKE Tymon 12-09-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:30.42 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:34 

 1 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 1:28.46 
 2 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 1:28.59 
 3 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 1:37.94 
 4 KRUPECKI Marcel 07-10-19 SKS Unia Swarzędz WP 1:39.20 
 5 KASZYŃSKI Dominik 07-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 1:41.02 
 6 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 1:43.81 
 7 LENARCZYK Marek 07-07-02 OŚ AZS Poznań WP 1:45.30 
 8 KOZŁOWSKI Mateusz 08-01-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:53.11 
 9 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13 OŚ AZS Poznań WP 1:59.79 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.4 M/S 11:10 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 15.98      
 2 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 16.25  PB    
 3 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 17.19  PB    
 4 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 17.73  PB    
 5 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.99      
 6 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.81      
 7 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.18  PB    

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:25 

 1 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.23      
 2 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.18      
 3 GLINKA Szymon 08-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.85  PB    
 4 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.21  PB    
 5 ZAREMBA Cyryl 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.36      
 6 ŻURAWICKI Rafał 07-05-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.70      
 7 MACH Dominik 07-08-26 UKS Skoczek Władysławów WP 7.10      
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:18 

 1 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 47.10 
 2 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 43.26 
 3 GLINKA Szymon 08-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.80 
 4 PIETRASZAK Oliwier 08-11-22 UKS Sprint Przeźmierowo WP 18.68 
Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 12:00 

 1 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.75      
 2 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.50  =PB    
 3 ZYDORKIEWICZ Aleksander 07-12-17 UKS Skoczek Władysławów WP 1.40      
 4 DOKOWICZ Maksymilian 08-11-15 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.30      
Skok w dal M U12 strefa 

 FINAŁ 14:15 

 1 SKRZYPCZAK Michał 11-05-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.62 
 2 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 4.58 
 3 PAJOR Dorian Piotr 11-11-18 MKS Baszta Szamotuły WP 3.98 
 4 KILKOWSKI Franciszek 11-01-01 OŚ AZS Poznań WP 3.93 
 5 WERWIŃSKI Tomasz 12-06-09 UKS Achilles Leszno WP 3.80 
 6 ŚLUSARCZYK Grzegorz 12-12-06 OŚ AZS Poznań 3.70 
 7 MATYSIAK Eryk 11-09-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.69 
 8 MŁYNARCZYK Kacper 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.50 



 9 KASPEROWICZ Łukasz 11-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.38 
 10 MŁYNARCZYK Filip 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.26 
 11 BOŃCZEK Michał 13-07-05 UKS Achilles Leszno WP 3.14 PK 
 12 KOLIBABKA Adam 11-12-12 UKS Achilles Leszno WP 3.10 
 13 MULAWA Adam 12-04-10 UKS Achilles Leszno WP 3.07 
 14 RATAJCZAK STANISŁAW 13-01-01 UKS Achilles Leszno WP 2.92 PK 
 15 LANDYSZKOWSKI Wojciech 13-03-05 UKS Achilles Leszno WP 2.90 PK 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:20 

 1 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.05      -0.7 
 2 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 5.34  PB    -0.7 
 3 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 5.31      +1.7 
 4 MARKOWSKI Igor 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.20      -1.6 
 5 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 5.15      0.0 
 6 LEHMANN Krzysztof 08-07-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.01      +0.9 
 7 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.94  PB    -1.1 
 8 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.61  PB    -0.9 
 9 LENARCZYK Marek 07-07-02 OŚ AZS Poznań WP 4.36  PB    -1.2 
 10 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 4.12      +0.3 
 11 KITA Karol 08-09-23 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.90      -0.4 
 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP NM      

100 metrów M U14 
 FINAŁ +0.0 M/S 14:07 

 1 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 12.34      
 2 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.76      
 3 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 12.93      
 4 STOBIECKI Jakub 09-12-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.43      
 5 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.88      
 6 ANTOSZEK Nikodem 09-10-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.90      
 7 JAROSZEWSKI Mikołaj 09-01-30 UKS Skoczek Władysławów WP 14.00      
 8 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.30      

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 JAROSZEWSKI Mikołaj 09-01-30 UKS Skoczek Władysławów WP 7.46 
 2 BAŁUT Martin 10-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 7.05 
 3 DECHNIK Stanisław 10-04-10 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.38 
 4 WRÓBEL Oliwier 10-03-06 UKS Skoczek Władysławów WP 4.00 
 5 STANKIEWICZ Nikodem 10-01-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.48 
Rzut piłeczką palantową M (150) U12 

 FINAŁ 14:30 

 1 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 31.00 
 2 GUCZE Jędrzej 12-06-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.50 
 3 MIELOCH MACIEJ 11-01-01 MUKS Kadet Rawicz WP 26.50 
 4 GÓRNIAK Igor 11-12-08 MUKS Kadet Rawicz WP 26.00 
 5 STAWNY Julian 12-11-26 MKS Baszta Szamotuły WP 21.50 
 6 SZLACHETKA Adam 11-11-30 UKS Achilles Leszno WP 21.00 
Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 13:30 

 1 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45 
 2 WILK Tomasz 10-01-15 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.20 

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 12:00 

 1 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 5.90  PB    -0.2 
 2 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.93      -0.6 
 3 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.86      -0.3 
 4 JANKOWSKI Adam 10-09-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.69      -1.1 
 5 ANTOSZEK Nikodem 09-10-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.62      -0.2 
 6 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.57  PB    -0.9 
 7 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.53      -2.2 
 8 MATYSEK Gabriel 10-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.41  PB    -1.1 
 9 SUCHORZEWSKI Adam 10-05-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.29      +0.3 
 10 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 4.28      -1.0 
 11 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 4.27  PB    -2.0 
 12 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.19  PB    -0.4 
 13 CIEŚLIŃSKI Fryderyk 09-04-14 UKS Dąb Suchy Las WP 4.17      -2.8 
 14 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 4.11      +0.5 
 15 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 4.00      -0.3 
 16 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 3.98      +1.5 
 17 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 3.92      +2.2 
 18 JASKÓŁA Jan 09-08-10 UKS Dąb Suchy Las WP 3.91      -0.9 
 19 ŚMIAŁEK Artur 10-10-09 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.88      -1.3 
 20 KRAWCZYK Aleksander 10-07-26 MUKS Szok Bojanowo WP 3.85      -2.1 
 21 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 3.82      -2.0 
 22 PLUTA Karol 09-02-15 UKS Achilles Leszno WP 3.73      +1.4 
 23 MAJDA Mateusz 10-08-11 UKS Skoczek Władysławów WP 3.70      -0.9 
 24 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 3.70      +0.7 
 25 PRZYBYŁA Jan 09-06-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.69      -2.3 



 26 TWARDOWSKI Mariusz 09-03-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.61      -2.6 
 27 RATAJCZAK Tomasz 10-10-21 UKS Achilles Leszno WP 2.83      -1.2 

1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   13:45 
 1 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 3:02.76 
 2 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 3:03.71 
 3 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 3:12.03 
 4 DEMBNY Aleksander 10-11-30 OŚ AZS Poznań WP 3:27.71 
 5 GRZYMSKI Antoni 10-04-25 UKS Skoczek Władysławów WP 3:32.44 
 6 ŚMIAŁEK Artur 10-10-09 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3:32.72 
 7 TOMASZEWSKI Miłosz 10-11-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3:43.70 
 8 NOWAK Marek 10-03-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4:09.63 

100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 6 +3.6 M/S 12:21 

 1 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 12.14      
 2 MIELOCH Franciszek 09-01-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.07      
 3 SUCHORZEWSKI Adam 10-05-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.60      
 4 STAWNY Julian 10-03-26 MKS Baszta Szamotuły WP 17.93      

 Bieg 2/ 6 +0.9 M/S 12:23 

 1 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.65      
 2 CIEŚLIŃSKI Fryderyk 09-04-14 UKS Dąb Suchy Las WP 14.11  PB    
 3 JASKÓŁA Jan 09-08-10 UKS Dąb Suchy Las WP 14.80  PB    
 4 KRAWCZYK Aleksander 10-07-26 MUKS Szok Bojanowo WP 14.81      

 Bieg 3/ 6 -0.4 M/S 12:26 

 1 STOBIECKI Jakub 09-12-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.36  PB    
 2 ANTOSZEK Nikodem 09-10-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.78      
 3 JAROSZEWSKI Mikołaj 09-01-30 UKS Skoczek Władysławów WP 13.85      
 4 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.47  PB    
 5 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.46  PB    
 6 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 15.84      
 7 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 16.48      

 Bieg 4/ 6 +1.2 M/S 12:28 

 1 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.40  PB    
 2 JANKOWSKI Adam 10-09-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.96      
 3 TONAK Szymon 09-03-11 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.42  PB    
 4 PLUTA Karol 09-02-15 UKS Achilles Leszno WP 15.50      
 5 MAJDA Mateusz 10-08-11 UKS Skoczek Władysławów WP 16.19      
 6 TWARDOWSKI Mariusz 09-03-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 16.52      

 Bieg 5/ 6 +1.2 M/S 12:30 

 1 GRABOWSKI Witold 09-08-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.91  PB    
 2 MATYSEK Gabriel 10-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.43  PB    
 3 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 14.97  PB    
 4 GĄGOROWSKI Jeremi 09-11-03 OŚ AZS Poznań WP 15.25      
 5 KIELIBA Marcel 10-06-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 16.06      
 6 CHRZEŚCIAN Jędrzej 10-01-20 MKS Baszta Szamotuły WP 16.42      

 Bieg 6/ 6 -1.2 M/S 12:31 

 1 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.89      
 2 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.88  PB    
 3 KRUPECKI Nikodem 10-02-23 SKS Unia Swarzędz WP 14.27      
 4 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.36  PB    
 5 ZIELIŃSKI Jan 10-01-13 MKS Baszta Szamotuły WP 15.31      
 6 FEDORUK Adam 10-01-15 OŚ AZS Poznań WP 16.00      

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3   15:05 

 1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 39.90  PB    
 2 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 44.52  PB    
 3 SOWA Dawid 09-07-10 SKS Unia Swarzędz WP 46.20      
 4 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 47.64      
 5 GĄGOROWSKI Jeremi 09-11-03 OŚ AZS Poznań WP 49.00  PB    

 Bieg 2/ 3   15:08 

 1 WEISS Aleksander 10-01-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 50.68      
 2 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.69  PB    
 3 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 51.92      
 4 KIELIBA Marcel 10-06-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 55.39      
 Bieg 3/ 3   15:10 

 1 MIKOŁAJCZAK Leon 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 47.71      
 2 SZAFRAN Wojciech 10-11-07 MKS Baszta Szamotuły WP 50.04      
 3 BAŁUT Martin 10-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 53.13      
 4 RATAJCZAK Tomasz 10-10-21 UKS Achilles Leszno WP 1:00.36      

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1   14:34 

 1 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 44.02  PB    



 2 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 44.13  PB    
 3 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 44.87  PB    
 4 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 47.41      
 5 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 47.48  PB    
 6 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 47.73  PB    

 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów K U12 

 FINAŁ -2.2 M/S 13:55 

 1 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.05      
 2 BŁOSZYK Monika 11-01-01 OŚ AZS Poznań WP 9.30      
 3 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 9.33      
 4 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.38      
 5 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.43      
 6 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 9.67      
 7 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.68      
 8 KOTLIŃSKA Maria 11-03-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.69      

60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 5 +1.4 M/S 11:23 

 1 BŁOSZYK Monika 11-01-01 OŚ AZS Poznań WP 9.06 q     
 2 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 9.33 q     
 3 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.91      PK 
 4 WINIARSKA Sandra 11-05-05 MUKS Szok Bojanowo WP 9.97      
 5 KOWALSKA Zuzanna 11-10-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.14      
 6 IŁOWIECKA Marita 12-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.80      
 7 MIKOŁAJCZAK Weronika 12-09-12 MUKS Szok Bojanowo WP 10.82      
 8 MILLER Maja 11-04-01 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.14      

 Bieg 2/ 5 -0.1 M/S 11:26 

 1 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.83 q PB    
 2 ŁUBIŃSKA Zuzanna 11-01-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.00      
 3 ANTOSZEK Wiktoria 11-09-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.20      
 4 BOROWIAK Patrycja 11-03-02 UKS Achilles Leszno WP 10.20      
 5 RUDYŃSKA Lena 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo WP 10.46      
 6 BINIAK Natalia 11-03-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.70      
 7 RATAJCZAK Lena 12-12-08 MUKS Szok Bojanowo WP 11.04  PB    
 8 KIERZEK Zofia 13-07-10 UKS Achilles Leszno WP 11.37      PK 

 Bieg 3/ 5 -0.6 M/S 11:28 

 1 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.27 q PB    
 2 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.47 q PB    
 3 PRZYBYŁA Jagna 11-07-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.68      
 4 SADOWSKA Gabriela 11-04-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.21      
 5 CHRZEŚCIAN Zuzanna 11-03-21 MKS Baszta Szamotuły WP 10.63      
 6 HANDZEWNIAK DARIA 11-01-01 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.29      

 Bieg 4/ 5 -0.3 M/S 11:31 

 1 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.63      
 2 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.73  PB    
 3 KOŚCIELNA Maja 12-08-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.85      
 4 KULESZA Agata 11-10-09 UKS Achilles Leszno WP 10.38      
 5 BAJON Ewa 11-12-25 UKS Achilles Leszno WP 10.81      
 6 PALUCH Patrycja 11-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.44      
 7 SIKORSKA Nadia 12-11-16 MUKS Kadet Rawicz WP 11.77      

 Bieg 5/ 5 +0.9 M/S 11:33 

 1 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.22 q     
 2 KOTLIŃSKA Maria 11-03-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.41 q     
 3 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 9.55 q PB    
 4 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.65      
 5 GINTER Joanna 11-05-14 UKS Achilles Leszno WP 9.79  PB    
 6 RYŻEK Jadwiga 12-11-22 MKS Baszta Szamotuły WP 10.36      
 7 KOŚCIAŃSKA Wiktoria 12-12-06 MUKS Szok Bojanowo WP 10.89      

100 metrów K U16 

 FINAŁ +0.0 M/S 14:10 

 1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 12.92      
 2 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.45      
 3 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.52      
 4 LEWANDOWSKA Helena 08-07-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.76      
 5 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 13.79      
 6 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.86      
 7 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 14.02      
 8 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.19      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 6 +1.2 M/S 12:36 

 1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 12.85 q PB    
 2 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 13.99 q PB    
 3 PAWLUCZYK Maria 08-03-03 UKS Skoczek Władysławów WP 14.12  PB    



 4 KWIETNIEWSKA Elena 08-04-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.28  PB    
 5 MUREK Maria 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.37  PB    

 Bieg 2/ 6 -0.1 M/S 12:38 

 1 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.73 q     
 2 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.18      
 3 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.20  PB    
 4 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.30      
 5 NOWAK Gabriela 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 14.40  PB    

 Bieg 3/ 6 -1.2 M/S 12:40 

 1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.66 q =SB    
 2 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.03 q     
 3 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.07 q PB    
 4 SNELA Kinga 07-07-11 MUKS Szok Bojanowo WP 14.28      
 5 BOROWCZYK Maja 07-04-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.76      
 6 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 14.93      

 Bieg 4/ 6 +1.9 M/S 12:44 

 1 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 13.57 q PB    
 2 KRYSTIANS Roksana 07-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.15      
 3 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 14.19      
 4 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 14.92  PB    
 5 LIPOWICZ Wiktoria 07-04-09 MUKS Szok Bojanowo WP 16.95      

 Bieg 5/ 6 +0.1 M/S 12:47 

 1 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 14.60  PB    
 2 BEDNAREK Natalia 08-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.82  PB    
 3 GORGOSZ Aleksandra 08-02-01 SL Olimpia Poznań WP 16.50      

 Bieg 6/ 6 -1.6 M/S 12:49 

 1 LEWANDOWSKA Helena 08-07-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.07 q     
 2 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 14.18      
 3 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.61      
 4 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.80  PB    

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3   14:55 

 1 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.71  PB    
 2 BIELECKA Magdalena 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 44.47  PB    
 3 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 44.61  PB    
 4 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 44.87  PB    
 5 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 45.19      
 6 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 45.25  PB    
 7 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 46.27      
 8 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 49.65      
 Bieg 2/ 3   14:57 

 1 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 43.46      
 2 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 45.96  PB    
 3 ŁUKASZCZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 46.39  PB    
 4 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 48.74      
 5 NOWAK Gabriela 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 48.89  PB    
 6 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 49.00  SB    
 7 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 50.23      
 8 RAKOWICZ Wiktoria 08-12-14 MKS Baszta Szamotuły WP 54.32  PB    

 Bieg 3/ 3   15:00 

 1 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 46.35      
 2 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 47.18      
 3 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 49.23      
 4 KASPRZAK Maria 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły WP 49.46      
 5 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 50.49      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   13:20 

 1 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:49.66      
 2 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 1:53.65      
 3 KASPEROWICZ Julia 08-04-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:54.28  PB    
 4 KLEIBER Blanka 08-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:54.73  PB    
 5 MRUGALSKA Amelia 08-09-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2:03.54  PB    
 6 KOTARA Oliwia 07-05-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:11.30      

 Bieg 2/ 2   13:25 

 1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 1:41.55      
 2 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:43.57      
 3 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 1:43.74  PB    
 4 DUDZIŃSKA Weronika 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:45.12  PB    
 5 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 KS Energetyk Poznań WP 1:46.90  PB    
 6 BARTECKA Wiktoria 08-02-07 OŚ AZS Poznań WP 1:50.55      
 7 ROZENKOWSKA Wiktoria 08-05-30 SKS Unia Swarzędz WP 2:00.04      

80 metrów pł K U16 



 Bieg 1/ 1 +0.8 M/S 11:01 

 1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 12.31  SB    
 2 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 13.13  PB    
 3 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.33  PB    
 4 ŁAŚ Marta 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.45      
 5 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.53  PB    
 6 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 15.41      
 7 KASPRZAK Maria 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły WP 16.00      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 10.11 
 2 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 9.68 
 3 SZUMNA Zuzanna 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 9.25 
 4 FRANC Antonina 08-01-01 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.88 
 5 BAJSERT Zuzanna 08-11-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 7.80 
 6 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.73 
 7 MICHALSKA Klaudia 08-02-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.64 
 8 CZELADZKA Marcelina 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.05 
 9 KOKOCIŃSKA Wiktoria 07-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo 6.30 
 10 DUDZIAK Wiktoria 08-04-13 MUKS Kadet Rawicz WP 6.30 
 11 JAWORSKA Anna 08-04-09 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.02 
Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 14:40 

 1 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 31.80 
 2 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.43 
 3 KOPACZ Natalia 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.25 
 4 KRYSTIANS Roksana 07-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 23.23 
 5 SZUMNA Zuzanna 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 20.73 
 6 REIMANN Karolina 07-11-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 19.04 
 7 MACZKOWIAK Maja 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.00 
 8 DRZEWIECKA Julia 07-10-21 UKS Skoczek Władysławów WP 12.26 
 9 MAĆKOWIAK Zuzanna 07-07-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.02 
Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 11:50 

 1 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.50  =PB    
 2 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40  PB    
 3 DUDEK Zuzanna 08-08-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40  PB    
 4 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35  =PB    
 5 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30      
Skok w dal K U12 strefa 

 FINAŁ 12:20 

 1 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.10      
 2 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.00      
 3 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 3.90      
 4 GINTER Joanna 11-05-14 UKS Achilles Leszno WP 3.87      
 5 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.85      
 6 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.80      
 7 BŁOSZYK Monika 11-01-01 OŚ AZS Poznań WP 3.75      
 8 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.70      PK 
 9 KOTLIŃSKA Maria 11-03-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.68      
 10 NAPIERAŁA Zuzanna 11-11-17 UKS Dąb Suchy Las WP 3.65      
 11 KOŚCIELNA Maja 12-08-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.60      
 12 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 3.52      
 13 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.43      
 14 SADOWSKA Gabriela 11-04-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.40      
 15 PIONTEK Urszula 11-06-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.37      
 16 RUDYŃSKA Lena 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo WP 3.32      
 17 MIKOŁAJCZAK Weronika 12-09-12 MUKS Szok Bojanowo WP 3.30      
 18 RATAJCZAK Julia 11-04-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.24      
 19 WINIARSKA Sandra 11-05-05 MUKS Szok Bojanowo WP 3.23      
 20 BAJON Ewa 11-12-25 UKS Achilles Leszno WP 3.18      
 21 BOROWIAK Patrycja 11-03-02 UKS Achilles Leszno WP 3.15      
 22 ANTOSZEK Wiktoria 11-09-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.10      
 23 PALUCH Patrycja 11-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.10      
 24 KULESZA Agata 11-10-09 UKS Achilles Leszno WP 3.10      
 25 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.08      
 26 RYŻEK Jadwiga 12-11-22 MKS Baszta Szamotuły WP 3.03      
 27 MILLER Maja 11-04-01 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.00      
 28 KIERZEK Zofia 13-07-10 UKS Achilles Leszno WP 2.95      
 29 RATAJCZAK Lena 12-12-08 MUKS Szok Bojanowo WP 2.90      
 30 KOŚCIAŃSKA Wiktoria 12-12-06 MUKS Szok Bojanowo WP 2.84      
 31 IŁOWIECKA Marita 12-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2.70      
 32 SIKORSKA Nadia 12-11-16 MUKS Kadet Rawicz WP 2.43      
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 5.18      +1.9 
 2 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.58  PB    -0.2 
 3 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 4.55  PB    -0.4 



 4 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.48  PB    -1.1 
 5 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.47      +1.1 
 6 BEDNAREK Natalia 08-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.07  PB    -0.6 
 7 KWIETNIEWSKA Elena 08-04-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.07  PB    -1.1 
 8 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 4.01      -1.9 
 9 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 3.98      +0.3 
 10 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.81      0.0 
 11 KRYŚ Wiktoria 07-07-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.76      +0.1 
 12 LEWANDOWSKA Helena 08-07-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.53      -0.8 
 13 CZARNECKA Marianna 08-08-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.30      -2.4 
 14 GORGOSZ Aleksandra 08-02-01 SL Olimpia Poznań WP 3.28      +0.8 
 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP NM      
100 metrów K U14 

 FINAŁ +1.7 M/S 14:03 

 1 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 13.16  PB    
 2 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 13.37  PB    
 3 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 13.67  PB    
 4 KRAWCZYK Lena 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.92  PB    
 5 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.98  PB    
 6 TOMYS Laura 10-06-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.05      
 7 BŁASZYK Sandra 09-02-08 OŚ AZS Poznań WP 14.06      
 8 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.09      

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 13:12 

 1 DOBAK Natasza 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły WP 10.06      
 2 WAŚKO Maria 09-07-15 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.54      
 3 JAŁOWIEC Lilianna 09-07-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.85      
 4 SERAFIN Oliwia 09-02-21 MUKS Szok Bojanowo WP 6.83      
Rzut piłeczką palantową K (150) U12 

 FINAŁ 14:30 

 1 JAŁOWIEC Oliwia 11-08-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.00      
 2 IRLA Barbara 11-01-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 22.00      
 3 ŁUBIŃSKA Zuzanna 11-01-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 22.00      
 4 HANDZEWNIAK DARIA 11-01-01 UMKS Iskra Wolsztyn WP 22.00      
 5 KOWALSKA Zuzanna 11-10-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 21.50      
 6 BOGUCKA Hanna 12-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 21.50      
 7 BINIAK Natalia 11-03-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 21.00      
 8 GUST Inga 11-04-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.00      
Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 13:30 

 1 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.40  PB    
 2 ŁAŚ Marta 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.40  =PB    
 3 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.30      

Skok w dal K U14 

 FINAŁ 12:20 

 1 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.01  PB    -1.2 
 2 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.75  PB    -0.4 
 3 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 4.71      -0.9 
 4 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 4.54  PB    -1.0 
 5 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 4.49  PB    -0.9 
 6 GUZMAN Maja 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.36      -0.7 
 7 DŁUZYK Aleksandra 10-12-17 UKS Achilles Leszno WP 4.32      -0.6 
 8 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.28  PB    -0.5 
 9 IDZIKOWSKA Ewa 09-09-14 UKS Dąb Suchy Las WP 4.27      +0.1 
 10 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.23      +0.1 
 11 BAJERSKA Anna 10-11-06 UKS Dąb Suchy Las WP 4.22      -0.3 
 12 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 4.21      -0.4 
 13 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.17  PB    -0.2 
 14 OBIDZIŃSKA Kaja 09-10-17 OŚ AZS Poznań WP 4.16      -0.6 
 15 GIRTLER Aleksandra 10-04-08 UKS Achilles Leszno WP 4.12      -0.9 
 16 BŁASZYK Sandra 09-02-08 OŚ AZS Poznań WP 4.11      -0.3 
 17 DOROŻAŁA Alicja 10-07-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.10      -1.2 
 18 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.08  PB    +0.3 
 19 TWORO Wiktoria 10-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.08      -0.1 
 20 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.05  PB    -0.8 
 21 TADEUSZ Adrianna 09-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.04  PB    -0.7 
 22 ZUTER Małgorzata 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo WP 4.02      -0.2 
 23 CHADYNIAK Oliwia 10-03-06 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.00      0.0 
 24 SHELEG Stefaiya 10-12-14 OŚ AZS Poznań WP 3.90      -0.9 
 25 STUDZIŃSKA Urszula 10-01-16 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.89      -0.4 
 26 SHEVSHENKO Anna 10-11-04 OŚ AZS Poznań WP 3.89      +0.1 
 27 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 3.86      -1.4 
 28 LADWICH Lena 10-03-06 SL Olimpia Poznań WP 3.86      -1.7 
 29 KURASIŃSKA Urszula 10-06-19 UKS Dąb Suchy Las WP 3.80      +0.1 
 30 GRUSZKA Ewa 10-05-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.80      -1.9 
 31 HAJDUK Anastazja 10-12-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.79      -0.1 
 32 SZYKULSKA Gabriela 10-05-21 OŚ AZS Poznań WP 3.76      -1.4 
 33 WITA Zuzanna 09-08-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.73      -1.7 



 34 JAJKO Jadwiga 09-06-29 UKS Dąb Suchy Las WP 3.69      -0.8 
 35 WOJCIECHOWSKA Jagoda 10-03-22 SL Olimpia Poznań WP 3.68      -1.3 
 36 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 3.65      -0.3 
 37 CZARNECKA Iga 10-03-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.61      0.0 
 38 WAWRZYNOWICZ Julia 10-01-22 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.58      -0.2 
 39 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 3.56      -0.9 
 40 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 3.56      -0.9 
 41 MĄDRA Matylda 10-06-17 MUKS Kadet Rawicz WP 3.56      0.0 
 42 SCHOLZ Natalia 09-05-27 UKS Achilles Leszno WP 3.55      -1.4 
 43 ORŁOWSKA Anna 10-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.35      0.0 
 44 OLEJNIK Lena 10-09-03 MUKS Kadet Rawicz WP 3.20      -0.6 
 45 KMITA Paula 10-01-30 MUKS Kadet Rawicz WP 2.67      -0.4 

1000 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1   13:39 

 1 MACIEJEWSKA Lena 10-04-20 KS Energetyk Poznań WP 3:16.10      
 2 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 3:16.40      
 3 SAJNAJ Maria 10-08-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:17.85  PB    
 4 BERNAT Olga 09-07-31 UKS Dąb Suchy Las WP 3:26.14  PB    
 5 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 3:30.66      
 6 SOŁTYSIAK Kalina 10-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:35.74      
 7 WALCZAK-MORTEZAEI  10-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3:38.14      
 8 SKALSKA Lena 09-05-06 OŚ AZS Poznań WP 3:47.24      
 9 PIOTROWSKA Marta 10-05-24 OŚ AZS Poznań WP 3:55.27      

100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 9 +0.1 M/S 11:51 

 1 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 13.60 q     
 2 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.40  PB    
 3 ORLIK Nadia 10-04-16 MKS Baszta Szamotuły WP 14.51      
 4 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 15.56      
 5 STAWRAKAKIS Helena 10-09-20 OŚ AZS Poznań WP 16.04      
 6 HAJDUK Anastazja 10-12-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.09      

 Bieg 2/ 9 +0.8 M/S 11:53 

 1 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 13.55 q PB    
 2 DŁUZYK Aleksandra 10-12-17 UKS Achilles Leszno WP 14.68  PB    
 3 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.56  PB    
 4 RURKOWSKA Martyna 10-11-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.85      
 5 LADWICH Lena 10-03-06 SL Olimpia Poznań WP 15.98      
 6 CZARNECKA Iga 10-03-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.32      
 7 KMITA Paula 10-01-30 MUKS Kadet Rawicz WP 17.93      

 Bieg 3/ 9 -0.4 M/S 11:55 

 1 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 13.91 q PB    
 2 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.97      
 3 BARTKOWIAK Amelia 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.05      
 4 MITORAJ-CICHA Aleksandra 09-01-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.94      

 Bieg 4/ 9 +0.0 M/S 11:58 

 1 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.06 q =PB    
 2 GUZMAN Maja 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.23      
 3 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.61  PB    
 4 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 15.64      
 5 ZUTER Małgorzata 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo WP 15.84  PB    
 6 RATAJCZAK Nina 09-05-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.05      

 Bieg 5/ 9 +2.2 M/S 12:00 

 1 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 13.87 q     
 2 TOMYS Laura 10-06-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.91 q     
 3 REMBLEWSKA Maja 09-03-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.72      
 4 STACHOWIAK Zuzanna 10-11-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.05      
 5 WRÓBEL Tatiana 10-12-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.55      

 Bieg 6/ 9 +2.5 M/S 12:02 

 1 KRAWCZYK Lena 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.05 q     
 2 BAJERSKA Anna 10-11-06 UKS Dąb Suchy Las WP 14.34      
 3 MĄDRA Matylda 10-06-17 MUKS Kadet Rawicz WP 14.79      
 4 KACZMAREK Zofia 10-04-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.53      
 4 PIELUCHA Nadia 09-08-26 MKS Baszta Szamotuły WP 15.53      
 6 WAWRZYNOWICZ Julia 10-01-22 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.57      

 Bieg 7/ 9 +1.5 M/S 12:05 

 1 BŁASZYK Sandra 09-02-08 OŚ AZS Poznań WP 13.96 q     
 2 IDZIKOWSKA Ewa 09-09-14 UKS Dąb Suchy Las WP 14.54      
 3 TWORO Wiktoria 10-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.81      
 4 WOJCIECHOWSKA Jagoda 10-03-22 SL Olimpia Poznań WP 15.71      
 5 OPASKA Emilia 10-09-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.60      
 6 CEGLAREK Wiktoria 10-08-05 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 17.03      
 7 ORŁOWSKA Anna 10-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 17.57      

 Bieg 8/ 9 +1.4 M/S 12:11 



 1 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.23  PB    
 2 WITA Zuzanna 09-08-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.56      
 3 DOROŻAŁA Alicja 10-07-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.87      
 4 KURASIŃSKA Urszula 10-06-19 UKS Dąb Suchy Las WP 15.40      
 5 BUCHERT Elzbieta 09-12-03 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.78      
 6 SZYKULSKA Gabriela 10-05-21 OŚ AZS Poznań WP 16.01      

 Bieg 9/ 9 +0.3 M/S 12:18 

 1 CHADYNIAK Oliwia 10-03-06 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.77 PB  
 2 STUDZIŃSKA Urszula 10-01-16 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.12 
 3 SCHOLZ Natalia 09-05-27 UKS Achilles Leszno WP 16.28 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4   14:42 

 1 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 44.50  PB    
 2 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 44.88  PB    
 3 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 47.03  PB    
 4 TADEUSZ Adrianna 09-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 50.14      
 5 JAŁOWIEC Lilianna 09-07-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 52.23  PB    
 6 ORLIK Nadia 10-04-16 MKS Baszta Szamotuły WP 53.77      
 7 KARPIESIUK Zofia 09-07-22 MKS Baszta Szamotuły WP 53.84  PB    

 Bieg 2/ 4   14:46 

 1 ZIĘTKIEWICZ Joanna 09-02-03 SKS Unia Swarzędz WP 45.69      
 2 KRAWCZYK Lena 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 47.51      
 3 MOLSKA Maria 09-03-07 KS Energetyk Poznań WP 49.09      
 4 JAJKO Jadwiga 09-06-29 UKS Dąb Suchy Las WP 50.63      
 5 SHELEG Stefaiya 10-12-14 OŚ AZS Poznań WP 50.68      
 6 REJEK Maja 09-09-11 KS Stal Pleszew WP 53.03      

 Bieg 3/ 4   14:49 

 1 STACHOWIAK Lena 10-11-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 50.46      
 2 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 53.06      
 3 OLEJNIK Lena 10-09-03 MUKS Kadet Rawicz WP 54.23      
 4 CHMIELEWSKA Maria 10-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 55.13      

 Bieg 4/ 4   14:52 

 1 GIRTLER Aleksandra 10-04-08 UKS Achilles Leszno WP 49.65      
 2 BARTKOWIAK Amelia 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP 49.94      
 3 WICHERSKA Lena 10-07-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 50.35      
 4 SHEVSHENKO Anna 10-11-04 OŚ AZS Poznań WP 50.64      
 5 STAWRAKAKIS Helena 10-09-20 OŚ AZS Poznań WP 52.48 
 6 NOWAK Julia 09-02-08 SKS Unia Swarzędz WP 52.52      
 7 MOTAŁA Zofia 09-11-23 SKS Unia Swarzędz WP 55.01      

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1   14:30 

 1 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 54.13      
 2 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 55.37      
 3 KRYŚ Wiktoria 07-07-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 55.87      
 4 MUREK Maria 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 56.31      

4x200 metrów Mix 
 Bieg 1/ 1   15:29 

 1 OŚ AZS Poznań WP 2:01.35      
 2 OŚ AZS Poznań II 2:04.64      
 3 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:04.79      
 4 UKS Dąb Suchy Las WP 2:07.54      
 5 UKS Achilles Leszno WP 2:12.29      
 6 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2:17.54      
 7 UKS Sprint Przeźmierowo II 2:19.30      
 8 UKS Achilles Leszno II 2:28.40      

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1   13:14 

 1 CZYCZEWSKA Iga 11-06-15 OŚ AZS Poznań WP 1:52.74      
 2 SCHICK MARIANNA 11-01-01 SKS Unia Swarzędz WP 2:01.65      
 3 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2:02.84  PB    
 4 JAŁOWIEC Oliwia 11-08-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:05.60      
 5 NAPIERAŁA Zuzanna 11-11-17 UKS Dąb Suchy Las WP 2:09.13  PB    
 6 RATKOWSKA Jagoda 12-09-03 OŚ AZS Poznań WP 2:15.71      
 7 RATAJCZAK Julia 11-04-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2:16.56      
 8 PIONTEK Urszula 11-06-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:17.35      
 9 BOGUCKA Hanna 12-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:19.88      
 10 IRLA Barbara 11-01-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:22.95      
Kierownik Zawodów – Rafał Wieruszewski 

Sędzia Główny Zawodów – Mariusz Patecki 

Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


